

(رعاية دائرة الاطّماح المصرفي)

شركة أمان للأوراق المالية م.ع.م.
Aman for Securities Plc.

الرقم: أمان/١٢٥/٢١٢

التاريخ: ٢٩/٨/٢٠١٢

للمصاح

السادة هيئة الأوراق المالية المحترمون،،،

الموضوع: البيانات المالية النصف سنوية لعام ٢٠١٢

تحية طيبة وبعد،،،

بالإشارة إلى الموضوع أعلاه، وبالإشارة إلى تعليمات الإفصاح، نرفق لكم البيانات المالية النصف سنوية الأولية للشركة على أن نقوم بتزويدكم بها بشكلها النهائي حال الانتهاء من إعدادها لكم.

وتفضلوا بقبول فائق الإحترام،،،

المدير العام
ama For Securities Plc.
الأوراق المالية م.ع.م. نيبال المصري

هيئة الأوراق المالية البنوك الادارية البنوك
٢٩ آب ٢٠١٢
الرقم: ١١٢٧
رقم السلسلة:
الجهة المختصة:

شركة امان للأوراق المالية المساهمة العامة المحدودة
الميزانية العمومية كما في ٣٠ حزيران ٢٠١٢

<u>الموجودات</u>	
<u>الموجودات المتداولة</u>	
818	نقد في الصندوق ولدى البنوك
1,764,656	صافي ذمم مدينة / عملاء
466,490	أرصدة مدينة أخرى
2,935,305	ذمه مدينة المستثمرون العرب
4,234,746	ذمه مدينة شركة اصول
8,209,504	ذمم جهات ذات علاقة
1,250,000	الاستثمار بسندات غير مدرجه
99,854	استثمارات للمتاجرة
252,813	استثمارات متوفرة للبيع
135,000	استثمارات في الصندوق العقاري
90,556	ممتلكات ومعدات
448,968	موجودات اخرى
19,888,710	مجموع الموجودات
<u>المطلوبات</u>	
<u>مطلوبات غير متداولة</u>	
0	قرض بنك الاسكان
<u>مطلوبات متداولة</u>	
5,601,427	بنوك دائنة
1,474,292	ذمم دائنة
0	ذمه دائنه المستثمرون العرب
265,182	مصاريف مستحقة
135,000	ارصده دائنة اخرى
397,121	مخصص ضريبة الدخل
7,873,022	مجموع المطلوبات المتداولة
<u>حقوق المساهمين</u>	
20,000,000	رأس المال
-6,575,491	خسائر مدورة
-604,907	أرباح الفترة
-803,914	التغير في القيمة العادلة للاستثمارات
12,015,688	المجموع
19,888,710	مجموع المطلوبات وحقوق المساهمين

شركة أمان للأوراق المالية المساهمة العامة المحدودة

قائمة الدخل

كما في ٣٠ حزيران ٢٠١٢

الإيرادات

4	عمولات بيع وشراء
0	أرباح (خسائر) متحققة
-56,928	الأرباح (خسائر) غير متحققة لمحفظة المتلجزة
0	أرباح (خسائر) بيع موجودات ثابتة
710	إيرادات فوائد هامش
0	عوائد توزيعات أسهم
0	إيرادات فوائد -نعم وساطة مدينة
1,216	إيرادات أخرى
-54,998	المجموع
-247,412	المصاريف الإدارية
0	صندوق حماية المستثمرين
-45,325	استهلاكات وإطفاءات
-257,172	الفوائد البنكية
0	التدني في الموجودات المالية المتوفرة للبيع
0	أخطاء التداول
0	مخصص ديون مشكوك في تحصيلها
-549,909	
-604,907	صافي الدخل (قبل مخصص ضريبة الدخل)
0	مخصص ضريبة الدخل للفترة
-604,907	صافي أرباح (خسائر) الفترة